


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 6.8
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso USOCF01. 001 Adquisición de mercancías.		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746		FAC	527414	CDMX. 2022-11-29T17:45:43
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		NUM.PROV.	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000119
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
GALERIAS AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS ZAPOPAN JALISCO 44510 MEXICO		Forma Pago:	99 Por definir	OC4000665558
		Plazo:	120 días	ORD000000554916
		Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		
(1) - OC 4000665558 ENVIAR X KUKULKAN				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	0041736010130 10000006157	50151513	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0750ml 22 43 1333 2001480 430 2022-10-17	1,927.80	0.0000	0.00	160.65	1,927.80
12	Pieza 1 H87	0041736040175 10000020067	50151500	(01)	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen Organico de 500 m 21 43 1333 1000865 430 2021-07-01	1,625.04	0.0000	0.00	135.42	1,625.04
12	Pieza 1 H87	8002210112445 10000006494	50171831	(01)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g 22 43 1333 2001475 430 2022-10-16	597.24	0.0000	0.00	49.77	597.24
12	Pieza 1 H87	8410261759371 10000022913	50191507	(01)	Caldo Don Simon para Paella 1000 ml 22 43 1333 2001490 430 2022-10-21	664.56	0.0000	0.00	55.38	664.56
12	Pieza 1 H87	7501035025929 10000004520	50171832	(01)	Salsa De la Vuda Picante de 150 ml	201.00	0.0000	0.00	16.75	201.00
10	Pieza 1 H87	0048327102083 10000005324	50151500	(01)	Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 ml 22 43 1333 2001571 430 2022-11-09	446.10	0.0000	0.00	44.61	446.10
6	Pieza 1 H87	8410086211771 10000022482	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Frambuesa de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211788 10000022483	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Mango de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211764 10000022484	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Modena de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	8410086211757 10000022485	50171832	(01)	Crema de Vinagre Balsamico Ybarra Manzana de 280g 22 43 1333 2001283 430 2022-09-05	437.40	0.0000	0.00	72.90	437.40
6	Pieza 1 H87	87160000967237 10000000777	50202200	(02)	Licor de Hierbas Galliano Autentico de 500ml 22 43 1333 2000908 430 2022-06-26	1,209.36	0.5300	640.96	201.56	1,209.36
12	Pieza 1 H87	8710625700026 10000000821	50202206	(02)	Licor Mandarine Napoleon de 0700ml 22 43 1333 2000435 430 2022-03-27	3,930.72	0.5300	2,083.28	327.56	3,930.72
6	Pieza 1 H87	8429073022016 10000021867	50202203	(02)	Vino Tinto Camins 21 de 750m 22 43 1333 2001555 430 2022-11-02	2,409.24	0.3000	722.77	401.54	2,409.24
12	Pieza 1 H87	8426411002198 10000021567	50202203	(02)	Vino Tinto Pago de Carraovejas 19 de 750 ml 22 43 1333 2000993 430 2022-07-06	9,488.40	0.3000	2,846.52	790.70	9,488.40
6	Pieza 1 H87	7804320442273 10000017626	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750ml 22 16 3879 2010768 160 2022-08-24	409.56	0.2650	108.53	68.26	409.56
6	Pieza 1 H87	7804320131436 10000017408	50202203	(02)	Vino Tinto Isla Negra Carmenere de 750m 22 16 3879 2007094 160 2022-05-26	409.56	0.2650	108.53	68.26	409.56
12	Pieza 1 H87	8410026047545 10000002256	50202203	(02)	Vino Tinto Patemina Banda Azul Crianza de 0750m 22 43 1333 2001400 430 2022-09-21	1,833.24	0.2650	485.81	152.77	1,833.24
12	Pieza 1 H87	8410026047408 10000002258	50202203	(02)	Vino Tinto Federico Patemina Tempranillo T de Castilla 750m 22 43 1333 2001340 430 2022-09-09	1,092.12	0.2650	289.41	91.01	1,092.12
6	Pieza 1 H87	8410261114002 10000008463	50202205	(02)	Vino Blanco Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001144 430 2022-08-06	628.38	0.2650	166.52	104.73	628.38
6	Pieza 1 H87	8410261114019 10000009827	50202205	(02)	Vino Rosado Pata Negra Cava Brut de 750 ml 22 43 1333 2001194 430 2022-08-17	628.38	0.2650	166.52	104.73	628.38
18	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 22 43 1333 2000462 430 2022-03-31	1,391.04	0.2650	368.63	77.28	1,391.04
12	Pieza 1 H87	8410415370728 10000008471	50202203	(02)	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Reserva de 750 ml 22 43 1333 2000147 430 2022-01-26	1,430.16	0.2650	378.99	119.18	1,430.16
12	Pieza 1 H87	8436014246486 10000021636	50202203	(02)	Vino Tinto Vaga Sicilia VS Valbuena 17 de 0750 m 22 43 1333 2001294 430 2022-08-24	29,751.60	0.3000	8,925.48	2,479.30	29,751.60

DANIEL ROMERO NACIAS
 1880 W

Este documento es una representación impresa de un CFDI



SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000215AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías.

VENDEDOR A

LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963
55800746

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

FACTURA COMERCIAL Exportación: 01 No aplica

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA
FAC 527414 CDMX. 2022-11-29T17:45:43

NUM.PROV CLIENTE AGENTE
CL002073 V0000119

VIA DE EMBARQUE

GALERIAS
AVE RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA GALERIAS
ZAPOPAN JALISCO 44510 MEXICO

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir OC4000665558
Plazo: 120 días ORD000000554916
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000665558 ENVIAR X KUKULKAN

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE				
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción Fecha: _____ Nombre: _____ Firma: _____						CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD			
						Cajas		IEPS 26.50%		2,072.94	Importe	61,823.10		
						Piezas	220						IEPS 30.00%	12,494.77
						Otros							IEPS 53.00%	2,724.24
													IVA 16 %	11,504.57
								IVA 0 %	0.00	Total	90,619.62			
DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$8,813.62						NOVENTA MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 62/100 M.N.								

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFDI:
jVw2FH3FJB+ZWqQQ/KWC5nHq04S+nn7FzcWPTsvEFwAuisdtk3cE+DUJaUe03nbZVbNruJmnmP171ZPdzt7Vd8sck8F5TCEYgFeVILXR3U/hmdDEkmX0mwYAA8aTUVIVkpM2/2d3A29HQvATwWM3RAqbbTirW5Tt
seaxn7bMb48XSp+39QRYqf68KXfKpYKvHKocsbwyl5MDMHSOPn2IM93Z1uUIHrDINVbwKL Pqww/63eGw3loOkDwb1kwm25J134bYRigVsvgnCilSugT8cpzjNw2PAoY7L2dB+SOOHuvzk/nSsx1ZtzMWrpFcaYgDEQ3ustpvRjw==



FOLIO FISCAL: 47A0C284-9A67-4D56-8C39-EC07CE0950C9

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-29T18:04:40

SELLO DEL SAT

mmBOvNASWDuoB7KO2ZJBsVuJPHKcdsGSgbr044p8SQYg/hH/VXLafBK64IRVj6mc23YhmNpOes9740R/YrGXyXWbnchOIOGscEJ
u20u1eg88rf5+JA044LSKWWkiOy7VFHXqdYVWuSQPi58Mamlwha5+DweWitpsw4eKRTmNaX7IQp02ZC1hQeb72INCZF063eEqDsyE
4fwk1IO/4MI6bleCOWmIB90bbqzdIMCFwQC5+QPGLMeWYzG5XKR3XVIZ4jn9/xHwW36KHnJRSsL02bDXIF6UbdXUx7B2EjvkvYQit8X
4yK6SvYnu3+XZR6vHeKywn1xWzSnp5g==

CADENA ORIG

||1.1|47A0C284-9A67-4D56-8C39-EC07CE0950C9|2022-11-29T18:04:40|LEV031201SE6||Vw2FH3FJB+ZWqQQ/KWC5nHq04S+nn7F
zcWPTsvEFwAuisdtk3cE+DUJaUe03nbZVbNruJmnmP171ZPdzt7Vd8sck8F5TCEYgFeVILXR3U/hmdDEkmX0mwYAA8aTUVIVkpM
2/2d3A29HQvATwWM3RAqbbTirW5Tseaxn7bMb48XSp+39QRYqf68KXfKpYKvHKocsbwyl5MDMHSOPn2IM93Z1uUIHrDINVbwKL
Pqww/63eGw3loOkDwb1kwm25J134bYRigVsvgnCilSugT8cpzjNw2PAoY7L2dB+SOOHuvzk/nSsx1ZtzMWrpFcaYgDEQ3ustpvRjw==|00
001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Roberto Nolas
DANIEL ZULOAGA

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665558
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021567	VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000008463	VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000009827	VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML	
	1001		6.000 C/U
0004	10000006494	SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR	
	1001		12.000 C/U
0005	10000005324	ACE OLIVA YBARRA 200ML	
	1001		10.000 C/U
0006	10000006157	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	
	1001		12.000 C/U
0007	10000020067	ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	
	1001		12.000 C/U
0008	10000000777	LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	
	1001		6.000 C/U

Emisor RMACIAS F I R M A

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665558
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000000821	LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	
	1001		12.000 C/U
0010	10000022482	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	
	1001		6.000 C/U
0011	10000022483	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G	
	1001		6.000 C/U
0012	10000022484	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	
	1001		6.000 C/U
0013	10000022485	CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	
	1001		6.000 C/U
0014	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		6.000 C/U
0015	10000017408	VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0016	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		18.000 C/U

Emisor RMACIAS F I R M A

07/12/22
Daniel R. M. J. S. A.

Fecha EM : 07.12.2022
Fecha actual : 07.12.2022

Centro : 1103
Denominación: Jal. Galerías Guadalajara

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4000665558
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000008471	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0018	10000002258	VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML	
	1001		12.000 C/U
0019	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0020	10000021867	VT CAMINS 21 750ML	
	1001		6.000 C/U
0021	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U
0022	10000022913	CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L	
	1001		12.000 C/U
0023	10000004520	SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML	
	1001		12.000 C/U

Fecha de Emisión
Fecha de Validación
Fecha de Cancelación
Fecha de Expiración
Fecha de Retiro

07/12/2022
Daniel Ruiz Pineda
12/50/15

Emisor RMACIAS

F I R M A

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000665558

Fecha del Documento 26.11.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: DANIEL ROMO
GARCIA

Dirección de Envío

Jal. Galerias Guadalajara
Olid Becerra José Sergio
Av. Rafael Sanzio 150
45030 GUADALAJARA, JAL
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021567 VT PAGO DE CARRAOVEJA 2019 750 ML Delivery date: Día 27.11.2022 Impuesto suitario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	790.70 MXN/C/U	9,488.40 MXN 2,846.52 MXN 1,973.59 MXN
20	10000008463 VE PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN 166.52 MXN 127.18 MXN
30	10000009827 VR PATA NEGRA CAVA BRUT 750ML Delivery date: Día 01.12.2022 Impuesto suitario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	104.73 MXN/C/U	628.38 MXN 166.52 MXN 127.18 MXN
40	10000006494 SALSA PESTO CLASICO FILIPPO BERIO 190GR Delivery date: Día 01.12.2022	12.00	C/U	49.77 MXN/C/U	597.24 MXN
50	10000005324 ACE OLIVA YBARRA 200ML Delivery date: Día 01.12.2022	10.00	C/U	44.61 MXN/C/U	446.10 MXN
60	10000006157 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT N750ML	12.00	C/U	160.65 MXN/C/U	1,927.80 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000665558 / 26.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Delivery date: Día 01.12.2022				
70	10000020067 ACE OLIVA FILIPPO BERIO EXT VIRG 500ML	12.00	C/U	135.42 MXN/C/U	1,625.04 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
80	10000000777 LI DE HIERBAS GALLIANO AUTENTICO 500ML	6.00	C/U	201.55 MXN/C/U	1,209.30 MXN
	Delivery date: Día 01.12.2022				
	Impuesto suntuario 53.00 %				640.93 MXN
	IVA soportado 16.00 %				296.04 MXN
90	10000000821 LI MANDARINA NAPOLEON 700ML	12.00	C/U	327.56 MXN/C/U	3,930.72 MXN
	Delivery date: Día 01.12.2022				
	Impuesto suntuario 53.00 %				2,083.28 MXN
	IVA soportado 16.00 %				962.24 MXN
100	10000022482 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA FRAMB 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
110	10000022483 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANGO 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
120	10000022484 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MODENA 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
130	10000022485 CREMA D/V BALSAMICO YBARRA MANZANA 280G	6.00	C/U	72.90 MXN/C/U	437.40 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
140	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	6.00	C/U	68.25 MXN/C/U	409.50 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				
	Impuesto suntuario 26.50 %				108.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				82.88 MXN
150	10000017408 VT ISLA NEGRA CARMENERE 750ML	6.00	C/U	68.25 MXN/C/U	409.50 MXN
	Delivery date: Día 27.11.2022				

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000665558 / 26.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	Impuesto suentario 26.50 %				108.52 MXN
	IVA soportado 16.00 %				82.88 MXN
160	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 01.12.2022	18.00	C/U	77.28 MXN/C/U	1,391.04 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				368.63 MXN
	IVA soportado 16.00 %				281.55 MXN
170	10000008471 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS RVA 750ML Delivery date: Día 01.12.2022	12.00	C/U	119.17 MXN/C/U	1,430.04 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				378.96 MXN
	IVA soportado 16.00 %				289.44 MXN
180	10000002258 VT PATERNINA TEMPRANILLO 750ML Delivery date: Día 01.12.2022	12.00	C/U	91.00 MXN/C/U	1,092.00 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				289.38 MXN
	IVA soportado 16.00 %				221.02 MXN
190	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 01.12.2022	12.00	C/U	152.76 MXN/C/U	1,833.12 MXN
	Impuesto suentario 26.50 %				485.78 MXN
	IVA soportado 16.00 %				371.02 MXN
200	10000021867 VT CAMINS 21 750ML Delivery date: Día 27.11.2022	6.00	C/U	401.54 MXN/C/U	2,409.24 MXN
	Impuesto suentario 30.00 %				722.77 MXN
	IVA soportado 16.00 %				501.12 MXN
210	10000021419 VT ALION 18 750ML Delivery date: Día 27.11.2022	12.00	C/U	1,423.85 MXN/C/U	17,086.20 MXN
	Impuesto suentario 30.00 %				5,125.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,553.93 MXN
220	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML Delivery date: Día 27.11.2022	12.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	29,751.60 MXN
	Impuesto suentario 30.00 %				8,925.48 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000665558 / 26.11.2022

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				6,188.33 MXN
230	10000021418 VT PINTIA 17 750ML Delivery date: Día 27.11.2022	6.00	C/U	1,092.93 MXN/C/U	6,557.58 MXN
	Impuesto sunuario 30.00 %				1,967.27 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,363.98 MXN
240	10000022913 CALDO DON SIMON PARA PAELLA 1L Delivery date: Día 27.11.2022	12.00	C/U	55.38 MXN/C/U	664.56 MXN
250	10000004520 SALSA DE LA VIUDA PICANTE 150 ML Delivery date: Día 01.12.2022	12.00	C/U	16.75 MXN/C/U	201.00 MXN
Valor total sin impuestos					85,466.34 MXN
IEPS total					24,384.94 MXN
IVA total					16,422.38 MXN
Valor total					126,273.66 MXN
Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA GALERIAS

Fecha de Recibido: 07/12/2022
Revisado Por: [Firma]
Validado por (Gte): [Firma]
Verificado por ACF: [Firma]
No folio generado

Rgdo As Hlaar
VS SHH

LA EUROPEA GALERIAS

Merchancia Recibida
Completa [X] Incompleta []
Fecha de Recibido: 26-11-22
Revisado Por: DANIEL RUIZ
Validado por (Gte): [Firma]
Verificado por ACF: [Firma]
No folio generado

[Firma]



KUKULCAN EXPRESS

MEX (0155) 5390 4847 CANCUN (998) 886 2088

GUIA DE EMBARQUE

Suc.

OCC

Numero

10365

Fecha

30/11/2022

Hora

15:31

RECEPCION

☒ En patio. ☐ Recoleccion. ☐ Es RegresoRemitente **MARINTER S.A. DE C.V**Contacto **ALEJANDRO RITA**Tel **19460440**Direccion de
recoleccion
y/o **PRODUCTO PESADO EN BASCULA**

observaciones

ID/OC/REF CLIENTE **Orden/Referencia**☒ Paga Origen

ENTREGA

En:

Guadalajara☐ Ocurre ☒ DomicilioDestinatario **EUROPEA GALERIAS GUADALAJARA**Contacto **SURI SADAI**Tel **9982207947**Domicilio de
entrega y/o
observaciones **AV. RAFAEL SANZIO 150 ISLA 2 PLAZA
GALERIAS ZAPOPAN, JALISCO, 44510**☐ Pago en Destino

CONTENIDO

Proteccion? ☐ No ☒ Si☐ Cliente tiene seguro propio, no GPK.

CONGELADO

Piezas

Peso KG

SAT

- ☐
- Se recibio SIN THERMO
-
- ☐
- Se recibio DESCONGELADO

REFRIGERADO

Piezas

Peso KG

SAT

- ☐
- Se recibio SIN THERMO

SECO

Piezas

31

CAJAS

Peso

208

KG

SAT

50202203

X4G

TOTAL

Piezas

31

Peso

208

KG

Empacó: ☐ Cliente.☒ Kukulcan.Valor
Declarado
\$

61,823.10

CartaPorte para esta Guia. ☐**en Iztapalapa
Estado de Mexico**

Cliente, persona que entregó el producto.

URIEL MARQUEZ

Kukulcan, persona que recibió producto.

SERGIO ENRIQUEZ**en Guadalajara
Jalisco**

Kukulcan, persona que entregó el producto.

Cliente, persona que recibió el producto.

NOTAS

Capturó por: Salmeron



REFRIGERADOS KUKULCAN SA DE CV

R.F.C. : RKU110311IW7

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Calle: CENTRAL DE ABASTOS MZA 4 No. LT 5 Int: BODEGA 113, Col. SMZA 301, CP: 77560, BENITO JUAREZ, QUINTANAROO, MEXICO

Expedido en: 77560

Tel: (0155) 5390-4847 5390-4889

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

F0000107635 Fecha 2022-12-06T15:02:56

Folio fiscal: FC5A4983-82F3-4465-BE8E-4790E0FC4342

Facturado a: MAR000216AP7

MARINTER, S.A. DE C.V.

Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328, Col. SANTA MARIA INSURGENTES, CP: 06430, CUAUHEMOC, CIUDAD DE MEXICO, Teléfono:19-

Enviar a Calle: EUROPEA GALERIAS

Fecha y hora de certificación: 2022-12-06T14:03:13

CFDI OCC 49 Tipo: (I)Ingreso

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Forma de pago: (99)Por definir

Metodo de Pago (PPD)Pago en parcialidades o diferido

Cuenta

Cantidad	Unidad	Descripción	% Desc	P/U	Importe
31.00	E48	Servicio 78101800 Flete	0.00	55.0000	1,705.00
208.00	E48	Servicio 78101800 Maniobras en flete	0.00	0.4000	83.20
208.00	E48	Servicio 78101800 Custodia tramo Mex-Pto Interior Leon	0.00	0.1000	20.80

INSUMOS DE COCINA F-FACTURA: FAC-527414 SERVICIO MEXICO-GUADALAJARA

Subtotal 1,809.00

Descuento 0.00

RET IVA -68.20

IVA al 16% 289.44

Total 2,030.24

DOS MIL TREINTA 24/100 M.N.



OCC-10365

Cajas: 31

Peso: 208 Kg

Fecha de Embarque: 30/11/2022

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000504201186

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Sello digital del CFDI:

TiQAkQBQnth6vAtYSeI2DNv+yS4dutBv0I4ShIQ+A1V83RoxjGIYJd5E+wNpICbTQtae/orxIXRFKkJmgK2OpeGfK709FtA2NzCf
vVpTa0G+UpGF5s6F/YeE5GJN7Y111/B6VdNOI4SeZl9OoqxJapZ1VqefhmpDOGeEWuFBM61OwCx4/mTIEFSbfZOsF7u/0vWWLF

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1|FC5A4983-82F3-4465-BE8E-4790E0FC4342|2022-12-06T14:03:13|TSP080724QW6J|
TiQAkQBQnth6vAtYSeI2DNv+yS4dutBv0I4ShIQ+A1V83RoxjGIYJd5E+wNpICbTQtae/orxIXRFKkJmgK2OpeGfK709FtA2NzCf
vVpTa0G+UpGF5s6F/YeE5GJN7Y111/B6VdNOI4SeZl9OoqxJapZ1VqefhmpDOGeEWuFBM61OwCx4/mTIEFSbfZOsF7u/0vWWLF

Sello digital del SAT:

TDdTEQxdzUIR8ryFinrXC0rr4vDOkeq7+KahTZ8qxL9RFTPMOBw9v41vaTR0S7gVw3okbeAqpDzCV+LKrXkv9awOWBVkdIOlg5t
qDEJJI0z3p3VBnG6cVOck3SaXXnaJwcAd+6YYb4zESEsiHjWpnl/2/0ozIMOWWLDfNEjAkvhpHYpnby8QR3NHpiRvqe9dA9Gf

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"